[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVNJDA/004/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de fevereiro de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Ofício DIR 29/2013, enviado pela Diretora da ETEC Prof. Idio Zucchi, Andrea Bessa Carnassa (em anexo), solicito que seja analisada a possibilidade de pleiteio de uma funcionária para serviços de copa para atuação na unidade escolar.

Certo de contar com sua atenção e colaboração, apresento protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Nasser José Delgado Abdallah
Angelo Rafael Latorre Daolio
VEREADOR – PV
VEREADOR - PSDB
Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura
PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO – SP

C/Cópia a Rita Salvador Pissolato - Recursos Humanos
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200